ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИНФОРМАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 ИЮНЯ 2009 ГОДА № 72 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

23 ноября 2017 года

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию
от 30 октября 2017 года № 3-1-2-3/1169 об исполнении решения Вологодской
городской Думы от 26 июня 2009 года № 72 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки города Вологды», на основании статьи 32 Устава
муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума
РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды
об исполнении решения Вологодской городской Думы от 26 июня 2009 года № 72
«Об утверждении Правил землепользования и застройки города Вологды».

Глава города Вологды                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда
23 ноября 2017 года
№ 1333